SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 154/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS PET AGRONOMIA – PET AGRO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Final da seleção para bolsistas e
volutários,  PET AGRONOMIA, realizado por meio do Edital N.º 94/2024.

Inscrição Candidato Entrevista
(30%)

Histórico
Escolar
(25%)

Currículo
(25%)

Plano de
Trabalho

(20%)
Média Resultado Provisório

312595 Jefferson Ribeiro Xavier dos Santos 8,25 8,08 9,58 8,30 8,55 1º Classificado - Bolsista

312941 Julia Rios Martins 8,25 6,91 10,00 7,50 8,20 2º Classificado - Bolsista

312775 Gabriel Pedroso Soares 8,75 8,82 5,42 8,50 7,88 3º Classificado - Bolsista

312625 João Vitor Mildner 7,50 7,87 7,50 8,00 7,69 4º Classificado - Bolsista

312952 Pedro Lucas Keller Picollo 8,50 6,52 4,58 7,00 6,73 5º Classificado - Bolsista

312689 Guilherme Severo Pereira 8,00 7,51 2,92 8,00 6,61 1º Suplente - Classificado

312796 Eduardo Vieira Pereira 7,75 7,99 3,33 6,00 6,36 2º Suplente - Classificado

312778 Arthur Felipe Tarquino Silva 7,25 7,43 2,92 7,00 6,16 3º Suplente - Classificado

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/04/2024

312917 Aline Züge Rodrigues 7,25 5,25 4,58 7,00 6,03 4º Suplente - Classificado

312227 Leonardo Gonçalves Moro 7,75 7,76 0,42 7,00 5,77 Não classificado

312738 Naubert Giovani de Oliveira Rodrigues 8,25 3,37 3,33 7,50 5,65 Não classificado

312997 Everton Adriano Rodrigues Bertão 7,25 6,08 1,25 7,00 5,41 Não classificado

312992 João Vinicius Nunes Silveira 6,25 6,41 0,83 7,00 5,09 Não classificado

Bagé, 02 de abril de 2024.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 02/04/2024, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com
as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1409021 e o código CRC 2616A632.

Referência: Processo nº 23100.003365/2024-49 SEI nº 1409021

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0